CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 -  Centro -  CEP: 14500-000 -  Ituverava/SP
PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

REQUERIMENTO N° 148/2024

REQUEIRO, à Presidência, nos termos regimentais, que
seja inserto em ata dos trabalhos desta Casa, um voto de profundo pesar, pelo falecimento
de ROMILDA CÂNDIDO DOS SANTOS ANTONINI, ocorrido no dia 05 de junho do
corrente ano, observando-se um minuto de silêncio em memória do (a) falecido (a) e que
do deliberado, se dê ciência, por ofício à família do extinto na Praça Odilon Teixeira de
Andrade. 128, NESTA.

Sala das Sessões, 05 de julho de 2024.

http://www.camaraituverava.sp.gov.br